

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. 2023013**Památník Lidice, příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky**

se sídlem: Tokajická 152, 273 54 Lidice

IČO: 70886342

DIČ: CZ70886342

zastoupená: [REDACTED]

(dále také jen „objednatel“) na straně jedné

a

se sídlem: Stavbařů 290/3, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky

zastoupen: [REDACTED]

IČO: 49358081

DIČ: CZ49358081

E-mail: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

číslo b. ú: [REDACTED]

zapsaný v OR u: Městského soudu v Praze, spisová značka: C 20041

(dále také jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne a roku dodatek ke smlouvě o dílo č. 2023013 ze dne 19. 6. 2023

**Článek I.
Předmět dodatku**

- 1.1. Předmětem dodatku je schválení změnového listu k akci „Oprava dlažby na nádvoří muzea Památníku Lidice“ (dále jen ZL). ZL tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
- 1.2. Na základě ZL se celková cena za dílo zvyšuje o 88 818,25 Kč bez DPH, vč. 21% DPH 107 470,08 Kč.
- 1.3. Celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí 1 859 038,74 Kč bez DPH, cena celkem vč. 21% DPH činí 2 249 436,88 Kč.

**Článek II.
Závěrečná ustanovení**

- 2.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Příloha č. 1 Změnový list č. 1

Za zhotovitele:

V Praze dne . [REDACTED]

Za objednatele:

V Lidicích dne..... [REDACTED]

Příloha č. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě č. PL2023013

Akce: Oprava dlažby na nádvoří muzea Památníku Lidice

	jednotka	množství	bez DPH/jedno	celkem
Celkem včetně DPH				2,141,966.80
DPH 21 %				371,746.30
Celkem bez DPH				1,770,220.49

1. DVORANA					1,744,059.60
1.1. Dlažba pískovec čtverce					1,250,819.30
1.1.1. Čištění tlakovou vodou	m2	1,670.40	95.00	158,688.00	
1.1.2. Čištění mechanické 2 %	m2	33.40	350.00	11,690.00	
1.1.3. Čištění spáry – výsek 40 %	m2	668.16	280.00	187,084.80	
1.1.4. Čištění spáry - dilatace	bm	34.80	140.00	4,872.00	
1.1.5. Demontáž desek – pískovec	m2	167.00	510.00	85,170.00	
1.1.6. Výřez desek dia pilou	bm	323.40	65.00	21,021.00	
1.1.7. Čištění betonového podloží – výsek	m2	167.00	220.00	36,740.00	
1.1.8. Nové desky – materiál	m2	167.00	1,830.00	305,610.00	
1.1.9. Pískovcové desky - rezerva 5%	m2	8.35	1,830.00	15,280.50	
1.1.10. Osazení do betonového lože	m2	167.00	1,300.00	217,100.00	
1.1.11. Spárování maltou	m2	167.00	420.00	70,140.00	
1.1.12. Spárování dilatací - tmel	bm	34.80	320.00	11,136.00	
1.1.13. Přesun hmot	t	61.40	340.00	20,876.00	
1.1.14. Doprava materiálu	kpl	1.00	58,000.00	58,000.00	
1.1.15. Doprava – suť	kpl	1.00	25,000.00	25,000.00	
1.1.16. Uložení sutě – skládka	t	30.70	730.00	22,411.00	

1.2. Dlažba vápenc pasy					490,240.30
1.2.1. Čištění tlakovou vodou	m2	345.60	95.00	32,832.00	
1.2.2. Čištění spáry – výsek	m2	308.60	430.00	132,698.00	
1.2.3. Demontáž kamenů degradovaných 5 %	m2	17.28	540.00	9,331.20	
1.2.4. Čištění betonového podloží - výsek	m2	17.28	220.00	3,801.60	
1.2.5. Osazení kamenů do bet. lože	m2	17.28	850.00	14,688.00	
1.2.6. Nové kameny – materiál 5 %	m2	17.28	2,100.00	36,288.00	
1.2.7. Spárování maltou	m2	308.60	620.00	191,332.00	
1.2.8. Přesun hmot	t	43.36	340.00	14,742.40	
1.2.9. Doprava materiálu	kpl	1.00	23,000.00	23,000.00	
1.2.10. Doprava – suť	kpl	1.00	16,000.00	16,000.00	
1.2.11. Uložení sutě – skládka	t	21.27	730.00	15,527.10	

1.3. Betonové květináče					3,000.00
1.3.1. Přesun, manipulace	ks	10.00	300.00	3,000.00	

2. REŽIJNÍ NÁKLADY					26,160.89
2.1. Vedlejší rozpočtové náklady	%	1.50		26,160.89	

Celková cena díla po zohlednění změnového listu č. 1

Cena celkem bez DPH: 1,859,038.74

DPH 21 %: 390,398.14

Cena celkem vč. 21% DPH: 2,249,436.88

Za zhotovitele:

Změnový list č. 1

	jednotka	množství	bez DPH/jedno	celkem
Celkem včetně DPH				107,470.08
DPH 21 %				18,651.83
Celkem bez DPH				88,818.25

1. DVORANA					-88,940.00
1.1. Dlažba pískovec čtverce					-57,177.00
1.1.2. Čištění mechanické 2 %	m2	-3.34	350.00	-1,169.00	
1.1.4. Čištění spáry - dilatace	bm	-34.80	140.00	-4,872.00	
1.1.12. Spárování dilatací - tmel	bm	-34.80	320.00	-11,136.00	
1.1.14. Doprava materiálu	kpl	-1.00	17,000.00	-17,000.00	
1.1.15. Doprava – suť	kpl	-1.00	23,000.00	-23,000.00	

1.2. Dlažba vápenc pasy					-31,763.00
1.2.2. Čištění spáry – výsek	m2	-9.36	430.00	-4,024.80	
1.2.3. Demontáž kamenů degradovaných 5 %	m2	-0.50	540.00	-270.00	
1.2.4. Čištění betonového podloží - výsek	m2	-0.50	220.00	-110.00	
1.2.5. Osazení kamenů do bet. lože	m2	-0.50	850.00	-425.00	
1.2.6. Nové kameny – materiál 5 %	m2	-0.50	2,100.00	-1,050.00	
1.2.7. Spárování maltou	m2	-9.36	620.00	-5,803.20	
1.2.8. Přesun hmot	t	-1.30	340.00	-442.00	
1.2.9. Doprava materiálu	kpl	-1.00	8,700.00	-8,700.00	
1.2.10. Doprava – suť	kpl	-1.00	10,500.00	-10,500.00	
1.2.11. Uložení sutě – skládka	t	-0.60	730.00	-438.00	

1. DVORANA					177,758.25
1.1. Dlažba pískovec čtverce					177,758.25
1.1.5. Demontáž desek – pískovec	m2	61.45	510.00	31,339.50	
1.1.6. Výřez desek dia pilou	bm	61.45	65.00	3,994.25	
1.1.7. Čištění betonového podloží – výsek	m2	61.45	220.00	13,519.00	
1.1.8. Nové desky – materiál	m2	10.45	1,830.00	19,123.50	
1.1.10. Osazení do betonového lože	m2	61.45	1,300.00	79,885.00	
1.1.11. Spárování maltou	m2	61.45	420.00	25,809.00	
1.1.16. Uložení sutě – skládka	t	5.60	730.00	4,088.00	

Za objednatele: